PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 05/2020 – PMFRG
AVISO DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna público que

realizará, às 14:00 horas do dia 21 de maio de 2020, na sala de Licitações da  Prefeitura, situada na

Rua Jacarandá n° 300, em Fazenda Rio Grande, Paraná, Brasil,  sessão pública para abertura do

Envelope n° 02 (Proposta de Preços) das empresas habilitadas, uma vez transcorrido o prazo para

interposição  de  recursos  administrativos  cabíveis  ou  com  o  julgamento  ou  desistência  dos

eventualmente interpostos ou, ainda, havendo a expressa renúncia de recursos por parte de todas as

empresas participantes.

Fazenda Rio Grande/PR, 18 de maio de 2020.

Carlos Henrique Reis dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 055/2020

E
st

e
do

cu
m

en
to

 (
pá

gi
na

 1
)

fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 a
s

18
/0

5/
20

20
 1

5:
22

, p
or

: C
A

R
LO

S
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
E

IS
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

:0
84

81
66

69
80